REPUBLIKA E SHQIPERISE 72/ 0 f
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
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VENDIM
"PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK™

Sot, m8 daté 25,03.1999 uné gjyqtare e Gjykatés sé Rrothit
Tiran¥ mora né shqyrtim kérkestn e kérkuesve Ioanis Dhudhullagis, Nikolas
Papadhopullos, Gjergji Shemko dhe 4rben Bylykbashi t& oilt kérkojns
regjistrimin si person juridik 8 shogériss anonime "CLUB MUZIKOR" sha
dhe
KONSTATOV 4

Se kirkuesit kérkojn¥ té regjistrojné si person Juridik
shoqéring anonime "CLUB MUZIKOR" SH4 me aksioners Ioanis Dhudhullaqis,
Nikolas Papadhopullos, Gjergji Shemko dhe Arben Bylykbashi, me drejtor
Gjergji Shemko, me kapital fillestar 2.000.000 leke , me seli n¥ Tirans
rruga "Tasim Shehu", pall.l, ap.8, me kohezgjatje me afat tu pakufizuar
dhe me objekt veprimtarie ne fugshen e pérhapjes se vlarave kulturore
o arsiatike shgiptare si brenda dhe jaskte vendit nepermjet transmetimit
me radio private. Te organizoj, menazhoj me persona fizik e Juridik
shgiptar dhe t& huaj n8 t8 gjitha fushat e artit si shfggje artistike
si filmike, koncentrale, teatrale, reklama.

Kérkesa o tyre eshte drejté dhe si e till¥ duhet t& prenohst.

PER KETO ARSYE :

N8 bazé t8 nenit 33 t& ligjit 7667, daté 28.01.1993 "Pér
shoqéritd trogtare si dhe p¥r regjistrin tregtar e formalitetat qe
duhen plotésuar n¥é t@ ;

VENDOS 4

T8 regjistrojd si person juridik shoq¥ring anonime "CLUB
MUZIKOR" sha, me aksionars Ioanis Dhudhullagis, Nilkoles Papadhopullos,
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Gjergji Shemko dhe Arben Bylykbashi, me drejtor Gjergji Shemko, me
kapital fillestar 2,000,000 leke, me seli n8 Tirand, rruga Tasim
Shehu, pall.l; ap.8 me kohezgjatje me afat t§ pakufizuar dho me
objekt veprimtarie n8 fushdn e ptrhapjese se vlsbave kulturore e
artistike shqiptare si brenda dhe jasht¥ vendit n¥pérmjet transpetimit
me radio private. T¢ organizoj, menazhoj me persone fizik e juridik
shqiptar dhe t8 huaj n té gjitha fushat e artit #i shfagje

artistike si filmike, koncentrale, teatrale, reklama.

Kund¥r kétij vondimi lejohet mnim n¥ shkall¥ t¥ dyts.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE, TIRANE
NR.---——--- VENDIMIT

L1108

VENDIM

I Gjygtarit te Vetem

| y a{r ? v
/ é'// o3 une gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Tirane (‘/{fi{ b

Ne Tirane sot me date-»240L 22

mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Gjergji Shemko, Drejtor i Pergjithshem i shoqerise
"CLUB MUZIKOR" SH,A per depozitimin ne rregjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles se
Pare, Rrethit Tirane te vendimit te asamblese se Aksionereve te shogerise "CLUB MUZIKOR”
SHA,

Konstatoj

Se me Vendim Nr. 21109, dt. 25.03.1999 eshte regjistruar si person juridik shogeria "CLUB
MUZIKOR" SH A, me aksionere: Arben Bylykbashi, Nikolaos Papadopoulos, Gjergji Shemko,
Ioannis Doudoulakis.

Me vendim te Asamblese te Aksionereve nr.01, dt. 08.11.2003 te kesaj shogerie eshte vendosur
emerimi t z. Gjergji Shemko ne pozicionin e Drejtorit te Pergjithshem me mandat te
papercaktuar ne kohé, si dhe emerimi i z. Nikolaos Papadopoulos, (kryetar), 2. Arben
Bylykbashi (anetar), loannis Doudoulakis (anetar} te Keshillit Mbikqyres te shogerise, si dhe
ndryshimin e nenit 15, par.]1 si me poshte: Mandati i Keshillit Mikqyres se shoqerise eshte per
nje kohe te pacakiuar, derisa Asambleja e Aksionereve vendos ndryshe. Vendimet e vlefshme
ne Keshillin Mbikqyres merren me 50 % te votave te kapitali aksionar.

Kerkesa e tij eshte e drejte dhe si e tille duhet pranvar.

Per Kete Arsye

Ne baze te ligjit nr. 7667, dt. 28.01.1993 dhe ligjit nr.7638, dt. 19.11..1992,

Vendosa

Pranimin e kerkese.



Depozitimin ne regjistrin tregetar te Gjykates se Rrethit te Tiranes te vendimit te Asamblese se
ksionereve te shogerise "Club Muzikor" sh.a.
Urdherohet zyra e regjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne kolonen --- germa--- si dhe

te behen ndarjet me vize te kuqge.nga njeri-tjeteri.

GIYQTA
mﬁ L2 2{ 1%



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE, TIRANE
NRY EnDIvIT

VENDIM
i Gjvqtarit te Vetem

Ne Tirane sot me date-Q-‘-f--o--é‘o{ @4; GQ C}Q

—-¥une gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Tirane

mora ne shqyrtim kerkesen ¢ paraqitur nga Gjergji Shemko, Drejtor i Pergjithshem i shogerise
"CLUB MUZIKOR" SH.A per depozitimin ne rregjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles se
Pare, Rrethit Tirane te vendimit te asamblese se Aksionercve te shogerise "CLUB MUZIKOR™

SHA,

Konstatoi

Se me Vendim Nr. 21109, dt. 25.03.1999 eshte regjistruar si person juridik shoqcrlia "CLUB
MUZIKOR" SH A, me aksionere: Arben Bylykbashi, Nikolaos Papadopoulos, Gjergji Shemko,
Ioannis Doudoulakis.

Me vendim te Asamblese te Aksionereve n.02, dt. 06.05.2005 te kesaj shoqerie eshte vendosur
Dhenia e Prokures se Pergjithshme z. Nikolaos Papadhopulos, Kerkesa e tij eshte ¢ drejte dhe si

¢ tille duhet pranuar.

Per Kete Arsye

Ne baze te ligjit nr. 7667, dt. 28.01.1993 dhe ligjit nr.7638, dt. 19.11..1992,

Yendosa
Pranimin e kerkese.
Depozitimin ne regjistrin tregetar te Gjykates se Rrethit te Tiranes te vendimit m.02, dt.
06.05.2005 te Asamblese se Aksionereve te shogerise "Club Muzikor" sh.a.
Urdherohet zyra ¢ regjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne kolonen --- germa--- si dhe

te behen ndarjet me vize te kuge.nga njeri-tjeteri,

GIYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. - VENDIMIT
Lr/0L) 3
VENDIM

i Gjyqtarit te Vetem

Ne Tirane sot me dat “.5_'32__4-__(_25”3 giyqtarja e Gjykates sc Rrethit Tiranﬂ : ¥ _3

. i
mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Gjergji Shemko, Drejtor i Pergjithshem i shogerise

“CLUB MUZIKOR" SH,A per depozitimin ne rregjistrin tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane te vendimit te Asamblese se Aksionereve te Shogerise "CLUB MUZIKOR” SH A,

Konstatoj
Se me Vendim Nr. 21109, dt. 25.03.1999 eshte regjistruar si person juridik shoqeria "CLUB

MUZIKOR" SH A. me aksionere: Arben Bylykbashi, Nikolaos Papadopoulos, Gjergji Shemko,
Ioannis Doudoulakis.

Me vendim te Asamblese te Akstonereve nr.03, dt. 31.05.2006 te kesaj shoqerie eshte vendosur
Dhurimi i aksioneve te aksionerit z. Nikolaos Papadopoulos aksionerit z. Arben Bylykbashi,

ndryshimi i selise se kesaj shogerie. Kerkesa e tij eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

Per Kete Arsye

Ne baze te ligjit nr. 7667, dt. 28.01.1993 dhe ligjit nr.7638, dt. 19.1 1.1992,

Vendosa
Pranimin e kerkese.
Depozitimin ne regjistrin tregtar {e Gjykates te Rrethit te Tiranes te vendimit nr.03, dt.
31.05.2006 te Asamblese se Aksionereve te shogerise "Club Muzikor" sh.a si dhe te Kontrates
se Dhurimit nr. Rep 2197, ar, Kol. 401, dt. 3) 05.2006. si dhe ndryshimin ¢ selise se shogerise
anonime “CLUB MUZIKOR” SH.A. '
Urdherohet zyra e regjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne kolonen - germa--- si dhe

te behen ndarjet me vize te kuge.nga njeri-tjetri.




URDHER REGJISTRIMI

1.1 ch/< (09

&) CLUB MUZIKOR SHA
B) stlis Yirans , rruge Tasim Shehu , pall.l,ap.8
¢) Né fushén e pérhepjes sé vlerave kulturore
muzikore népsrmjet transmetimit me radio
privates
¢) 2.000,000 leké t& derdhura para noterit
daté 24.03.1999
Drejtor ekzekutiv Gjergj Shemko
Stabuti flete
Kontrata fleté

Data e nenshkrimit 24.03;1999
Data e regjistrimit 25.03.1999

GJYQTARE



KONTRATE

PER THEMELIMIN E SHOQERISE ANONIME
“CLUB MUZIKOR" SHA”
NENI 1
Aksioneret

Aksioneret ¢ shoqerise “CLUB MUZIKOR" SHA jane ;
1. Ioanis Dhudhullagis, i biri 1 Pavllos, dtl. 28.04.1970, lindur e

banues ne Antheon 17/A Selanik te Greqise, me

leternjoftimi N-0400573.
2. Nikoias Papadhopullos, i biri i Jorgjios, dtl. 1967, lindur dhe

banues ne Akiliu 7, Siges Selanik te Greqise, me leternjoftimi
Nr M-34666,

3. Gjergy Shemko, 1 biri i Nasit, lindur me 15.08.1968, lindur
dhe banues ne Bilisht , me leternjoftimi nr. 017863,

4. Arben Bylykbashi, i biri i Selamit, dtl. 1969, lindur ne Bilisht
dhe banues ne Tirane, rruga "Reshit Collaku", pallatet
Shalivare, shk.7, ap.99;

NENI 2
Emertimi

Emertimi i shoqerise do te jete “CLUB MUZIKOR" SHA.

NENI 3
Selia

Shogeria ¢ ka seline ne qytetin ¢ Tiranes, rruga "Tasim Shehu”, pall.1,
ap.8.
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NENI 4
Kapitali

Kapitali themeltar i shogerise do te jete 2.000.000 (dymilion) leke dhe
i ndare si me poshte ;

1 .Ioanis Dhudhullaqis zoteron 26 % te kapitalit themeltar.

2. Nikolas Papadhopullos zoteron 26 % te kapitalit themeltar.

3. Gjergji Shemko zoteron 24 % te kapitalit themeltar.

4. Arben Bylykbashi zoteron 24 % te kapitalit themeltar.

NENI 5

Objekti
Ne fushen e perhapjes se vlerave kulturore e artistike shqiptare si
brenda dhe jashte vendit nepermjet transmetimit me radio private. Te
organizoj, menazhoj me persona fizik e juridik shqiptar dhe te huaj ne te
giitha fushat e artit si shfaqje artistike, si filmike , koncertale, teatrale,
reklama.

Shoqeria brenda cageve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te
kryeje cdo operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi
me objektin e saj.

Shogeria mund te hape edhe veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te
tjera ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera, si brenda ashtu edhe jashte
vendit, pa cenuar objektin kryesor te shogerise

NENI 6
Kohezgjatja

Shoqeria do te zhvilloje veprimtarine per te nje perindhe te pakufizuar ,
duke filluar nga data e marrjes se vendimit per regjistrimin ¢ saj ne Gjykate.

NENI 7
Struktura

Shogeria do te kete organet e saj qe jane ;
1. Asambleja e Aksionereve
2. Keshilli Mbikqyres
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3. Drejtona ( Drejtori 1 Pergjithshem )

Rregullat e funksionimit te tyre parashikohen ne Statutin e shqoerise dhe
pranchen nga aksioneret.

Kryetar 1 Keshillit Mbikqyres eshte zoti Gjergji Shemko.
Drejtor 1 pare t Pergjithshem eshte zoti Gjergjt Shemko.

NENI §
Kontrata

Hartimi i Kontrates behet ne 4 ( kater) ekzemplare origjinale, ne gjuhen
shqipe dhe me vlere te barabarte.

NENI 9
Zgjidhja € mosmarreveshjeve

Organi 1 zgyidhjeve te mosmarreveshjeve , kur ato nuk zgjidhen me
mirekuptim do te jete Gjykata.

NENI 10
Hyrja ne fuqi
Kjo kontrate, qe nga aksioneret gjendet ne pajtim me vullnetin ¢ tyre
do te hyje ne fuqi sot ne diten e nenshkrimit te saj me 1998.
AKSIONERET THEMELUES

IQANIS DHUDHULLAQIS NIKOLAS PAPADHOPULLQOS
(\JOO\U I\O\kao\v\'\@iﬂs ﬂ/,fp)‘g%?:ﬁowhc}uﬁ; up/jdj'
G% éRGH SHEMKQO ARBEN BYLYKBASHI

)
5}07%,& Shewmf /y/? ge% R Wéq/{ ,

&



STATUTI

I SHOQERISE ANONIME
“CLUB MUZIKOR" SHA

Shogeria anonime pa oferte publike
Kapitali themeltar 2 (dy ) milion leke
Selia : rruga "Tasim Shehu” pall.1,ap.8, Tirane

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 "Per shoqerite tregtare” te
nenshkruarit aksionere

1. loanis Dhudhullaqis, i biri 1 Pavllos, dtl. 28.04.1970, lindur e banues
ne Antheon 17/A Selanik te Greqise, me leternjoftimi N-0400573.

2. Nikolas Papadhopullos, 1 biri i Jorgjios, dtl. 1967, lindur dhe banues
ne Akihiu 7, Siges Selanik te Greqise, me leternjoftimi Nr.M-34666;

3. Gjergji Shemko, 1 birt 1 Nasit, lindur me 15.08.1968, lindur dhe
banues ne Bilisht , me leternjoftimi nr. 017863;

4. Arben Bylykbashu, 1 biri 1 Selamit, dtl. 1969, lindur ne Bilisht dhe

banues ne Tirane, rruga "Reshit Collaku”, paliatet Shallvare, shk.7,
ap.99;

kane hartuar Statutin qe vijon te shoqerise Anonime pa oferte pubiike ¢
emertuar “CLUB MUZIKOR" SHA si me poshte ;

Nemi 1 : Forma.
Midis personave pronare te aksioneve te krijuara sic tregohen me poshte dhe
te atyre qe mund te behen me pas pronare te aksioneve, eshte krijuar nje

shogeri anonime qe rregullohet nga ligjet ne fuqi dhe nga ky statut.

Nemi 2 ; Objekti 1 veprimtarise
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- Ne fushen ¢ perhapjes se vlerave kulturore e artistike shqiptare si
brenda dhe jashte vendit nepermjet transmetimit me radio private. Te
organizoj, menazhoj me persona fizik e juridik shqiptar dhe te huaj ne te
gjitha fushat e artit si shfagje artistike, si filmike , koncertale, teatrale,
reklama.

Shoqeria brenda cageve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te
kryeje cdo operacion tregtar e fimanciar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi
me objektin ¢ saj.

Shoqeria mund te hape edhe veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te
tjera ose te marre pjese ne siperniarrje te tjera, si brenda ashtu edhe jashte
vendit, pa cenuar objektin kryesor te shogerise.

Neni 3. Emertimi

Emertimi 1 shogerise eshte “CLUB MUZIKOR" Ne te gjitha aktet dhe
dokumentet qe dalin nga shogeria emertimi i saj do te ndiget menjehere nga
micialet "SH.A" dhe nga shpallja e kapitalit themeltar te saj.

Nent 4. Vendndodhja e selise

Selia e shogerise eshte ne Tirane, rruga "Tasim Shehu", pall.1, shk.1, ap.8.
Selia mund te transferohet ne cdo vend tjeter te Tiranes ose kudo ne
Territorin e Republikes se Shqgiperise me nje vendim te thjeshte te Keshillit
Mbikgyres, qe ratifikohet nga Asambleja ¢ zakonshme me e afert e
aksionereve.

Neni 5 : Kohezgjatja

Shogeria e ushtron veprimtarine e saj pa afat te kufizuar.

Shkurtimi 1 kesaj kohezgjatjeje ne rastin e nje prishjeje te pershpejtuar te

shogerise behet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te jashtezakonshme
te aksionereve.
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Ne momentin e themelimit te shoqgerise jane sjelle si kontribut ne para nje
shume prej 2 ( dy) milion leke, qe i pergjigjet vieres nominale te aksioneve e
ge perbejne kapitalin themeltar te shogerise. Keto aksione jane nenshkruar
dhe shlyer teresisht nga ;

Te kater personat firmoses te ketij statuti.

Shuma e derdhur nga aksioneret eshte depozituar ne nje llogari te hapur ne
emer te shogerise tek
dhe derdhjet e nenshkruesve jane vertetuar nga nje certifikate ¢ hartuar ne
pjatim me ligjin dhe ¢ nenshkruar nga kjo Banke.

Kapitali themeltar i shogerise ne diten e themelimit te saj, eshte 2 (dy) milion
leke. Ky kapital eshte i ndare ne 2000 (dymije) aksione, secili me nje vlere
nominale 1000 (njemije) leke.

pronesia ¢ aksioneve eshte

1. TJoanis Dhudhullaqgis zoteron 26 % te kapitalit themeltar.

2. Nikolas Papadhopullos zoteron 26 % te kapitalit themeltar.

3. Gjergji Shenko zoteron 24 % te kapitalit themeltar.

4. Arben Bylykbashi zoteron 24 % te kapitalit themeltar.

Neni 7 : Zmadhimi i kapitalit themeltar.

Kapitali themeltar i shogerise mund te zmadhohet sipas modaliteteve dhe

menyrave te parashikuara ne nenet 150 deri 163 te ligjit " Per shogerite
tregtare”

Zmadhimi i kapitalit themeltar mund te kryhet vetem me vendim te
Asamblese se jashtezakonshme te Aksionereve.
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shlyeshme ne para qe emetohen per zmadhimin e kapitalit. Kjo e drejte eshte
ne perpjestim me shumen e aksioneve te zoteruara nga secili aksioner perpara
zmadhimit te kapitalit .

Nent 8 : Transferimi dhe shitja e aksioneve.

Aksionet e shogerise jane te transferueshme.
Transferimi 1 pronesise se aksioneve nominative behet mbasi te jete marre
miratimi me shkrim nga Keshilli Mbikqyres i shoqgerise.

Perparesia ne transferimin e aksioneve iu takon aksionereve te tjere te
shogerise , sipas radhes se paraqitjes se ofertave, te cilat vleresohen nga
Keshilli Mbikqyres.

Aksionet mund 11 transferohen cdo personi fizik e juridik, shqgiptar ose i huja.
keshilli Mbikqyres duhet t'i paraqitet nje kerkese ku percaktohet identiteti i
personit qe 1 transferohet pronesia, numri i aksioneve qe parashikon
transferimi i pronesise dhe cmimi i ofruar. Cmimi perfundimtar te shitjes se
aksioneve e vendos Keshilli Mbikqyres, i cili mund te perdore edhe eksperte
te autorizuar.

Por, ne qofte se Keshilli Mbikqyres ka refuzuar shitjen e aksioneve nje vleresi
Jo aksioner, brenda tete diteve nga data e njoftimit te refuzimit shitesi duhet te
njoftoje shoqerise ne se ka hequr dore apo jo nga projekti i shitjes se
aksioneve. Ne rast se shitesi nuk ka hequr dore, atehere Keshilli Mbikqyres
duhet te behe qe aksionet te blihen nga nje ose disa persona te zgjedhur prej
t1].

Neni 9 : Te drejtat dhe detyrat ¢ lidhura me aksionet

Cdo aksion i jep zoteruesit te tij te drejten e martjes te nje pjese nga fitimet e
shogerise ne perpjesetim me kuoten pjese te kapitalit ge ai perfageson.

Pronesia e nje aksione permban te drejten e plote te aderimit ne Statutin e
shoqerise dhe ne vendimet ¢ Asamblese.



rec ketyre, aksioni 1 jep zoteruesit te tij te drejten e votes dhe te
agesimit ne Asamblene e pergjithshme ne kushtet e parashikuara nga ligji
ose te caktuara ne kete Statut.

Aksioneret jane pergjegjes materialisht deri ne kufirin e vleres nominale te
aksioneve ge zoterojne.

Te drejtat dhe detyrimet e lidhura me aksionet ¢ ndjekin ate ne cfaredo forme
qe transferohet nga njera dore ne tjetren.

Neni 10 : E drejta ¢ personit juridik dhe dokumentacioni.

Shogeria “CLUB MUZIKOR" SHA fiton te drejten e personit juridik ge nga
dita e regjistrimit ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane.

Shogeria ¢ zhvillon veprimtarine e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar
dhe me dispozitat ¢ parashikkuara ne dokumentet per krijimin e saj,Statutin
dhe Kontraten per themelim.

DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI I SHOQERISE
Neni 11; Organet.

Organet drejtuese dhe administruese te shogerise jane :
Asambleja e aksionereve, ¢ zakonshme dhe ¢ jashtezakonshme
Keshilli Mbikqyres

Drejtoria ( Drejtori i Pergjithshem)

Keshilli Operativ e Teknik

Shogeria mund te krijoje ne kushtet ¢ parashikuara nga ligji e te percaktuara
ne kete Statut edhe Departamente, Dege ( ose filiale) dhe Perfaqesi te saj.

Neni 12: Rregulla te perbashketa per mbiedhjen e Asamblese.

a) Natyra ¢ Asamblese dhe karakteri i detyrueshem i vendimeve.
Asamblete e pergjithshme te aksionereve cilesohen te zakonshme ose te
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tezakonshme sipas natyres se vendimeve per te cilet ato jane thirrur ge te

_Marrin. Cdo Asamble perfageson teresine ¢ aksionereve me te drejte vote.
Vendimet ¢ Asamblese se Pergjithshme detyrojne te gjithe aksioneret,
pavaresisht ne votojne kunder apo mungojne.

b) Thirrja dhe vendi i mbledhjes se Asamblese.
Asamblete e Pergjithshme te aksionereve thirren nga Kryetari i Keshillit
Mbikqyres, nga jo me pak se dy anetare te ketij Keshili ose nga Drejtori i
Pergjithshem.

Asamblete ¢ Pergjithshme mblidhen ne seline e shogerise ose ne ¢do vend
tjeter te treguar ne thirrjen qe i dergohet cdo aksioneri 15 dite perpara
mbledhjes ¢ qe permban rendin e dites.

¢) Pjesemarrja e perfagesimi ne Asamble.
Cdo aksioner ka te drejte te asistoje ne mbledhjet e Asamblese se
Pergjithshme dhe te marre pjese ne vendimet e saj, personalisht ose nepermjet
nje perfagesuesi te pajisur me mandat te posacem e ne kushtet ¢ parashikuara
nga ligji.

¢) Drejtimi 1 mbiedhjes dhe procesverbalet
Mbledhjet e Asamblese drejtohen nga Kryetari i Keshillit Mbikqyres ose, ne
mungese te tij, nga anetar i Keshillit i caktuar nga Kryetari. Drejtuesi i
mbledhjes cakton edhe nje sekretar ( ge mund te jete aksioner) per te mbajtur
procesverbalin. Procesverbali pervec te tjerave permban edhe :

daten dhe vendin e mbledhjes,

numrin ¢ aksionereve te pranishem dhe quorumin e arritur
drejtuesin e mbledhjes

rendin e dites

dokumentat e raportet qe jane diskutuar,

nje permbledhje te debateve,

rezultatet ¢ votimeve

Procesverbalet ¢ mbledhjeve ruhen ne seline e shogerise.




d) Quorumi dhe votimi

¢ Asamblete e Pergjithshme quorumi logaritet per teresine e aksioneve qe
perbejne kapitalin themeltar te shoqerise. E drejta e votes qe u perket
aksioneve eshte perpjesetimore me kapitalin ge ato perfagesojne. Cdo aksion
i jep zoteruesit te drejten e nje vote. Votimi kryhet i vecante per cdo ceshtje
apo vendim.

dh) Venia e dokumentave ne dispozicion te aksionereve.
Shoqgeria mban dhe ve ne dispozicion te aksionereve, ne kushtet dhe afatet e
parashikuara me ligj, dokumentat e llogarite vjetore qe shqyrton Asambleja.

Neni 13 : Asambleja e pergjithshme e zakonshme.

Asambleja e Pergjithshme ¢ zakonshme mblidhet te pakten nje here ne vit,
brenda 6 muajve qe pasojune mbylljen e vitit financiar. Ajo merr vendime te
vlefshme ne mbledhjen ¢ pare vetem kur aksionet e pranishem ose te
perfagesuar zoterojne jo me pak se 50% te aksioneve me te drejte vote.
Asambleja e zakonshme merr vendim me shumicen e votave qe zoterojne
aksioneret ¢ pranishem ose perfagesuar. Vendimet ¢ asambiese se zakonshme
mund te jene edhe qarkullues. Per te realizuar kete lloj vendimi shperndahet
projekti, mblidhen verejtjet dhe me pas firmoset vendimi perfundimtar, pa u
mbledhur aksioneret fizikisht ne ndonje salle.

Mbledhjet ¢ Asamblese mund te realizohen e quhen te vlefshme edhe
nepermjet video-konferences. Ne kete rast mbledhja regjistrohet dhe shiriti
magnetik autentik ruhet ne arkivin e shoqerise.

Asambleja e pergjithshme ¢ zakonshme merr c¢do vendim qe nuk sjell
ndryshimin e statutit te shogerise. Ajo ka keto kompetenca :

e miraton politiken e pergjithshme (strategjine afatgjate te zhvillimit te
shoqerise)

¢ miraton plan-biznesin dhe planin financiar vjetor

¢ miraton, ndryshon ose hedh poshte Hogarite vjetore ge jane shtruar per
miratim,

e =

)
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vendos per shperndarjen ¢ fitimit dhe destinimin e rezultatit ekonomik ne

pajtim me ligjet dhe Statutin,

emeron dhe shkarkon Kryetarin dhe anetaret ¢ Keshillit Mbikqyres ( ge

mund te quhet edhe Bord Drejtues), si dhe cakton shperblimet e

parashikuara ne Statut per ta,

e miraton ose jo emertimet e anetareve te Keshillit Mbikqyres te bera nga
vete ky keshill si emerime te perkohshme,

o shkarkon, me propozimin ¢ Keshillit Mbikqyres, anetaret e Drejtorise (
perfshire edhe Drejtorin e Pergjithshem),

¢ miraton pjesemarrjen ne sipermarrje te tjera, brenda ose jashte vendit,

e ratifikon ose jo ndryshimin e selise se shoqerise,

¢ emeron Ekspertin ( ose Ekspertet Kontabel) te autorizuar dhe vendos per
raportin ¢ paraqitur prej tyre lidhur me marreveshjet qe i nenshtrohen
autorizimit paraprak te Keshillit Mbikqyres.

Neni 14 : Asambleja e pergjithshme e jashtezakonshme.

Asambleja e pergjithshme e jashtezakonshme mblidhet me kerkesen e
Kryetarit te Keshillit Mbikqyres, ose jo me pak se dy anetare te ketij Keshilli,
ose te aksionereve qe zoterojne jo me pak se 1/4 e aksioneve te shogerise.

Asambleja e jashtezakonshme mund te marre vendime te vlefshme ne
mbledhjen e pare kur aksioneret e pranishem ne mbledhje zoterojne jo me
pak se 3/4 ¢ aksioneve me te drejte vote; kurse ne mbledhjen e dyte ky
quorum eshte jo me pak se 1/2 e aksioneve me te drejte vote.

Vendimet ¢ Asamblese se Pergjithshme merren me shumicen prej 3/4 te
votave ge u perkasin aksionereve te pranishem.

Asambleja e jashtezakonshme ka keto kompetenca :

e te ndryshoje Statutin e Shoqerise,

* te vendose zmdhimin ose zvogelimin e kapitalit ne baze te procedurave te
parashikuara ne ligj dhe raportit te paraqitur nga Keshilli Mbikqyres,

¢ te vendose per prishjen ( ose shpemndarjen ) e shoqgerise ne rast te
humbjeve te konstatuara, sipas kushteve dhe procedurave te parashikuara
ne ligj,

b= p2 A
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heqe te drejten ¢ perparesise se nenshkrimit te aksioneve, ne qofte se €
on te arsyeshme ne rastin e zmadhimit te kapitalit,

ndryshoje kompetencat e Keshillit Mbikqyres dhe te Drejtorise (
rejtorit te Pergjithshem ),

Mbiedhjet ¢ Asamblese se Pergjithshme te jashtezakonshme verbalizohen
dhe materialet ruhen ne arkivin e shogerise.

Neni 15 : Keshilli Mbikgyres

Keshilli Mbikqyres zgjidhet nga Asambleja ¢ zakonshme e shogerise ne ¢do 3
vjet. Al perbehet nga pese anetare, njeri prej te cileve eshte Kryetar. Te gjithe
anetaret ¢ Keshillit Mbikqyres jane aksionere te shoqerise ( ose duhet te
behen te tille brenda nje viti nga dita e zgjedhjes).

Anetaret e Keshillit Mbikqyres jane te rizgjedhshem. Ata mund te revokohen
nga Asambleja e pergjithshme e zakonshme vetem per shkaqe te perligjura.

Anetaret ¢ Keshillit Mbikqyres jane te rizgjedhshem. Ata mund te revokohen
nga Asambleja e Pergjithshme e zakonshme vetem per shkaqe te perligjura.

Anetaret ¢ Keshillit Mbikqyres jane persona fizike ose juridike, ge nuk duhet
te jene te punesuar ne shogeri. Ne rastin kur nje anetar i Keshillit Mbikqyres
eshte nje person juridik, ai duhet te caktoje nje perfagesues te perhershem.

Nese nje ose disa vende te anetareve te Keshillit Mbikgyres mbeten bosh per
shkak vdekje, shkarkimi ose doreheqje, zevendesimi i tyre behet jo me vone
se tre muaj. Anetari i emeruar ne zevendesim te nje anetari tjeter, perfundon
mandatin ¢ paraardhesit.

Mbledhjet e Keshillit Mbikqyres behen me thirrjen e Kryetarit sa here qe qe
kerkon interesi i shogerise dhe te pakten nje here ne tre muaj. Mbledhjet
mbahen ne seline e shoqerise dhe rendi i dites caktohet nga Kryetart,

Cdo anetar i Keshillit Mbikqyres mund t'i jape mandat nje anetari tjerer per
ta perfaqesuar ne nje mbledhje te Keshillit.




ane eve te pranishem ne mbledhje eshte jo me pak se gjysma e anetareve

Wswn.

Vendimet merren me shumicen e votave te anetareve te pranishem dhe te
perfagesuar. Ne rast votash te barabarta ajo e Kryetarit eshte percaktuese. Ne
rastin e zgjedhjes ose shkarkimit te drejtorit te Pergjithshem te shogerise
kerkohet edhe vota e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres ).

Shqyrtimet dhe vendimet e Keshillit Mbikqyres evidentohen me
procesverbale, qe nenshkruhen nga drejtuesi i mbledhjes dhe ruhen ne arkivin
e shogerise.

Vendimet ¢ Keshillit Mbikqyres mund te jene edhe qarkulluese. Per te
realizuar kete lloj vendimi, shperndahet projekti, mblidhen verejtjet dhe me
pas firmoset vendimi perfundimtar pa u mbledhur anetaret fizikisht ne ndonje
salle.

Mbledhjet e Keshillit mund te realizohen dhe quhen te vlefshme edhe
nepermjet video-konferences. Ne kete rast mbledhja regjistrohet dhe shiriti
magnetik autentik ruhet ne arkiv.

Keshilli Mbikqyres ka vulen ¢ vet,

Kryetari i keshillit Mbikqyres te shogerise “CLUB MUZIKOR" SHA eshte z.
Gjergyi Shemko.

Keshilli Mbikqyres ka keto kompetenca -

e ushtron kontrollin e perhershem te drejtimit dhe administrimit te shogerise
nga ana ¢ Administrates se saj,

* miraton strukturen organizative te shogerise dhe ndryshimet ¢ saj, kriteret
e punesimit dhe te pagave, si dhe rregulloren e brendshme te shoqerise,

¢ autorizon dhenien e dorezanive dhe garancive,

* autorizon kryerjen e investimeve tej atyre te parashikuara ne programin
financiar vjetor,

R
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rizon hapjen e veprimtarive ose degeve te reja, shkrirjen, bashkimin

mbylljen (teresisht a pjeserisht) te veprimtarive dhe degeve te

““shoqerise,

e autorizon pjesemarrjen ne shogeri te tjera ;

¢ autorizon shitjen dhe shkembimin e pasurive qe perbejne aktive te
gendrueshem te shogerise ;

e autorizon shitjen dhe shkembimin e pasurive qe perbejne aktive te
gendrueshem te shogerise,

e autorizon negocimin, perfundimin apo ndryshimin e co kontrateje me afat
ose per nje shume mbi dymilion leke ose ekuivalente ne valute ( kufirt 1
kesaj shume caktohet per cdo vit),

e kryhen te gjitha verifikimet qe cmon te nevojshme dhe ka te drejte te

kerkoje te njihet me dokumentet e duhura per permbushjen ¢ detyrave te

ty ( kurse ne cdo tre mujor nje raport te paraqitur nga Drejtori 1

pergjithshem ),

muraton bilancin vjetor e ia paraqet Asamblese se zakonshme,

miraton transferimin e aksioneve

miraton praktikat e marketingut,

miraton strukturen ¢ tarifave baze te sherbimeve,

therret dhe drejton mbledhjet e Asamblese,

disponon per transferimin ¢ selise se shogerise,

zgjedh Drejtorin e Pergjithshem ( edhe drejtore te tjere ) me votat ¢ te

pakten tre anetareve te Keshillit Mbikqyres, nje nga te cilet duhet te jete

Kryetari 1 Keshillit ;

Neni 16 : Drejtoria

Drejtoria eshte organ ekzekutiv 1 shogerise. Ne periudhen fillestare te
veprimtarise se shogerise “CLUB MUZIKOR" SHA detyrat ¢ Drejtorise i
kryen vetem nje person i emeruar Drejtor i Pergjithshem.

Drejtori 1 Pergjithshem (sikurse edhe drejtoret )} emerohet per nje periudhe tre
vjecare. Al mund te shkarkohet para afatit per paaftesi profesionale, ose per
shkak te gjendjes shendetesore te semure ge e ben te paafte per plotesimin ¢
detyres, ose per gabime te renda ne drejtimin ¢ shogerise.



<12 -

Drejtori 1 Pergjithshem ( sikurse edhe drejtoret ) nuk mund te bejne pjese ne
shillin Mbikqyres te shogerise , por mund te jene aksionere ne te .

Drejtori i Pergjithshem eshte pergjegjes per drejtimm dhe mirefunksionimin ¢
shogerise, si dhe per admimistrimin ¢ pasurise se saj. Ai zbaton metodat dhe
menyrat e 1 cmon me te mira ¢ me te pershtatshme per te realizuar detyrat e
percaktuara nga Asambleja e Keshitlit Mbtkqgyres.

Drejtori 1 Pergjithshem ka kompetenca te plota per te vepruar ne cdo rrethana
ne emer te shoqerise , por kufizohet nga ato kompetenca qge ligji dhe ky Statut
ua ka dhene shprehimisht Keshillit Mbikqyres dhe Asamblese se
Aksionereve.

Drejtori i Pergjithshemr i ushtron kompetencat e veta brenda objektit te
shogerise. Ne marredhenie nme te tretet ai perfageson shogerine, € ctla merr

persiper detyrimet nga aktet apo veprimet ¢ perfunduara prej tij, kur keto jane
te lidhura me objektin e shogerise.

Te gyitha aktet dhe vendimet e Drejtorit te Pergpithshem firmosen, vulosen,
protokoliohen dhe ruhenne arkiv. -

Drejtori 1 Pergjithshem perdor vulen e shogerise.

Ne fillim te veprimtarise se saj Drejtori 1 Pergjithshem i shogernise “CLUB

MUZIKOR" SHA eshtez. Gjergji Shemko.

Drejtori 1 Pergjithshem ka keto kompetenca :

¢ propozon vendime e akte te tjera per Keshiilin Mbikqyres ose Asamblene
e Aksionereve,

e kerkon thirrjen e Asamblese se Pergjithshme kur Keshilli Mbikqyres 1

refuzon autorizimin per nje operacion ge i lypset ky autorizim (sic jane
operacionet qe parashikohen ne nenin 15 te kety) Statuti ),

W e Vﬂ%
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. cn; ron dhe shkarkon Shefat ¢ Sektoreve dhe personeln tjeter

. adihinistrativ, si dhe percakton menyren dhe pagat e tyre,

e mirfiton kontraten tip te punes dhe kontraten tip me abonentet,

rr vendime per marredheniet financiare brenda shoqerise dhe me
personat e trete jashte saj,

¢ merr vendime per zgjidhjet teknike te rrjetit,

e autorizon shperblimet ¢ vecanta ¢ honoraret per punonjes te vecante te
shoqerise ose persona te tjere jashte saj.

Ne cdo rast Drejtori i Pergjithshem eshte 1 detyruar qe, per
veprimtarine e tij ne pergjithesi ose per probleme te vecanta, te raportoje ne
Asamblene e aksionereve ( kur kete e kerkojne aksionere ge zoterojne jo me
pak se 1/5 e kapitalit te shogerise ) dhe ne Keshillin Mbikqyres ( kur kete e
kerkojne Kryetari ose jo me pak se tre anetare te ketij Keshilli ).

Drejtori i Pergjithshem ndihmohet ne aktivitetin e tij nga Keshilli Operativ e
Teknik.

Drejtori i Pergjithshem ka te drejte te delegoje pjese te kompetencave te tij.
Neni 17 : Keshiili Operativ - Teknik

Keshilli Operativ Teknik eshte organ konsultativ i Drejtorit te Pergjithshem,
ne te cilin marrin pjese ky i fundit me cilesine e Kryetarit dhe keshilltaret e
Shefat e Sektoreve, me cilesine e anetareve.

Keshilli Operativ - Teknik mblidhet me kerkesen e Drejtorit te Pergjithshem
ose te jo me pak se dy anetareve te tyj.

Keshilli Operativ - Teknik nuk merr vendime, por i bean Drejtorit te
Pergjithshem ne lidhje me problemet ¢ drejtimit dhe administrimit te
shogerise, koordinimit te punes midis sektoreve, si dhe problemet e
shfrytezimit te rrjetit ose te zgjerimit te tij.

Propozimet e ketij Kshilli miratohen me shumice votash.
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etaret ¢ Keshillit Operativ - Teknik nuk parashikohet shperblim i
| te, pervec rasteve kur ata ngarkohen per te kryer studime ¢ per te
fartuar projekte qe tejkalojne detyrat € punes normale te tyre.

Neni 18 : Marreveshjet ¢ ndaluara dhe marreveshjet ge kerkojne autorizim.

Anetaret e Keshillit Mbikqyres dhe te Drejtorise (Drejtori i Pergjithshem) u
ndalohet te kontraktojne ge te marrin hua nga shoqeria, t'u akordohet ilogari
rijedhese ose ne nje forme tjeter, dhe te bejne shogerine dorezenese apo
garante per detyrimet e tyre ndaj te treteve.

Cdo marreveshje ndermjet shoqerise dhe njerit nga anetaret € Keshillit
Mbikgqyres ose Drejtorise (Drejtorit te Pergjithshem), ge lidhet drejtperdrejte
ose terthorazi (me ndermjetsim), duhet te autorizohet paraprakisht nga
Keshilli Mbikqyres (nga Kryetari, apo jo me pak se tre anetare te ketij
Keshilli).

KONTABILITETI DHE FINANCAT E SHQERISE
Neni 19 : Aftesia paguese.
Shogeria “CLUB MUZIKOR" SHA krijon marzhin ¢ aftesise paguese te
mjaftueshme per veprimtarine e saj, duke perfshire te gjithe vleren e pasurive,
si kapitalin themeltar, rezervat, fitimet e mbartura etj.
Neni 20 : Ushtrimi financiar
Ushtrimi financiar fillon ne 1 janar dhe mbaron ne 31 dhjetor te cdo witi.
Perjashtimisht ushtrimi i pare financiar perfshin kohen dhe data ¢ regjistrimit
ne Regjistrin Tregtar der ne 31 dhjetor.
Neni 21 : Bilanci vjetor
Shogeria do te mbaje kontabilitet te rregullt te pasurise dbe veprimtarise se

saj,ne pajtim me kerkesat e ligjit. Per ndjekjen e gjendjes financiare Drejtori i
Pergjithshem, sipas struktures dhe permbajtjes te percaktuara ne planin

Mo Y
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kontabj!, pergatit raportin mbi gjendjen financiare cdo tremujor si dhe ate

Ne mbylljen ¢ cdo viti financiar hartohet inventari i pasurise dhe llogarite
vietore ne perputhje me dispozitat ligjore per kontabilitetin, si dhe raporti
vietor mbi gjendjen financiare te shogerise gjate ushtrimit te kaluar, ku
parashikohen dhe ndryshime per te ardhmen e veprimtarite ¢ tjera fte
shogerise.

Keto dokumenta i jepen ekspertit kontabel nje muaj perpara mbledhjes se
Asamblese se aksionereve, i cili ben komentat e veta ne nje raport t¢ vecante.

Neni 22 : Miratimi i bilancit.

Raporti per gjendjen financiare te shogerise, 1 detajuar per te gjitha
operacionet dhe per gjendjen ¢ administrimit te shogerise paraqitet nga
Drejtori i Pergjithshem ne fund te vitit financiar ne Keshillin Mbikqyres, i cili
e miraton dhe ia paraget Asamblese s¢ zakonshme te aksionereve.

Neni 23 : Rezultati i ushtrimit financiar dhe rezervat.

Rezultati i ushtrimit financair percaktohet si diference ndermjet te ardhurave
dhe shpenzimeve te ushtrimit, duke perfshire ne keto te fundit edhe
amortizimet, provizionet dhe taksat.

Nga fitimet ¢ ushtrimit te pakesuara kur eshte rasti me humbjet e meparshme,
higet te pakten 5 % per te krijuar rezerven € domosdoshme. Hegja nga fitimet
per rezerven e domosdoshme pushon se qeni ¢ detyrueshme kur kjo rezerve
arrin 15 % te kapitalit themeltar.

Asambleja e zakonshme ne rast nevoje mund te formoje dhe fonde te tjera.
Shuma e fitimeve te mbetura pas krijimit te rezervave si me siper, perfageson
dividentin.

Aksioneret kane te drejte te marrin pjesen e fitimit te destinuar per ndarje nga

Asambleja e zakonshme, proporcionalisht me pjesemarrjen ¢ tyre ne kapitalin
themeltar te shogerise.

¥ e
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~ Neni\24 - Pergjegjesite ndaj Shtetit.

Shefqeria ka llogarite e saj bankare dhe pergjigjet me fondet e saj per taksat
-dhe detyrimet e tjera ndaj Shtetit.

Neni 25 : Ekspertet kontabel.

Kontrolli financiar ushtrohet nga nje ose disa eksperte te autorixuar , te
licensuar konform legjislacionit shqiptar, te cilet emerohen nga Asambleja e
zakonshme dhe kryejne misionin e tyre ne pajtim me ligjin.

Ekspertet kontabel jane te autorizuar ge ne cdo kohe te vitit se bashku ose
vec e vec, te bejne te gjitha verifikimet e kontrollet ge gykojne te
domosdoshme dhe mund te shfrytezojne te gjithe dokumentacionin e
vleresuar si te dobishem ne ushtrimin e funkdionit te tyre, ne vecantl,
kontratat, librat e llogarise, dokumentat kontabel dhe regjistrat e
procesverbaleve.

Detyrat dhe te drejtat e eksperteve kontabel te pavarur te shogerise jane ato te
parashikuara nga ligji "Per shoqerite tregtare”.

Ekspertet kontabel informojne Keshillin Mbikqyres dhe Drejtorin e

Pergjithshem per :

¢ kontrollet , verifikimet dhe sondazhet qe kane kryer,

e pjeset e bilancit dhe te dokumentave te tjera te kontabilitetit ku ata kane
verejtje,

e parregullsite dhe pasaktesite qekane-zbuluar.

Ekspertet kontabel thirren ne mbledhjen e Keshillit Mbikqyres kur mbyllen
llogarite e vitit financiar si dhe ne mbledhjen ¢ Asamblese. Ata jane
pergjegjes si ndaj shogerise, ashtu edhe ndaj te treteve per pasojat ge rrjedhin
per fajin e nenvleftesimit te tyre gjate ushtrimit te funksioneve ge kane.
Honoraret e eksperteve i ngarkohen shogerise. Keshilli Mbikqyres, me rastin
e miratimit te eksperteve,miraton dhe masen e shperblimit te tyre.
Marredheniet e eksperteve kontabel me shogerine percaktohen ne nje
kontrate midis tyre dhe Drejtorit te Pergjithshem.

¥ ey R
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Neni 35 Likuidimi
ia e shogerise “CLUB MUZIKOR" SHA mund te behet ne cdo

per shkaqge te ndryshme nuk mund te vazhdoje aktivitetin e saj. Ne
kete rast ajo vihet ne likuidim.

Likuidimi behet ne pajtim me dispozitat e ligjit "Per shogerite tregtare” e te
ligjit "Per proceduren ¢ falimentimit”.

Asambleja e jashtezakonshme e aksionereve cakton likuidatoret duke
percaktuar edhe kompetencat qe ata kane.

RREGULLIMI I SHOQERISE
Neni 27 : Ndryshimet e kapitalit themeltar.

Ndryshimet ¢ kapitalit themeltar, zmadhimi ose zvogelimi i tij, si dhe menyrat
e realizimit te tyre, do te percaktohen konform dispozitave te ligjit nr. 7638,
date 19.11.1993 "Per shogerite tregtare” dhe te akteve te tjera ligjore ne fuqi.

Neni 28 : Transformimi ne shogeri me oferte publike.

Shogeria “CLUB MUZIKOR" SHA pa oferte publike mund te transformohet
ne shogeri anonime me oferte publike. Vendimi per kete transformim merret
nga Asambleja e jashtezakonshme ¢ aksionereve.

Neni 29 : E drejta e komunikimit dhe informimit.

Cdo aksioner ka te drejten e komunikimit e te informimit te vazhdueshem.
Para mbledhjes se cdo Asambleje ose konsulte, cdo aksioner ka te drejten e
njohjes se dokumentacionit e te informacioneve te tjera qe lidhen me
problemet qe do te diskutohen ose konsultohen. Keto duhet ti vihen ne
dispozicion aksionerit ne kushtet e percaktuara ne dispozitat ligjore dhe
rregulloret ne fuqi.
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30 * Fshehtesia e informacionit.

Te gjithe aksioneret, anetaret € Keshillit Mbikqyres, drejtoret ( Drejtori 1
iitishem) dhe te punesuarit e tjere te shogerise jane te detyruar te ruajne
esine e cdo informacioni ao te dhene ne lidhje direkte ose indirekte me
shogerine per te cilat ata vihen ne dijeni gjate ushtrimit te aktivitetit te tyre
ose ne menyre te terthorte. Ata duhet te marrin te gjitha masat e nevojshme
dhe te zbatojne procedurat e percaktuara per te penguar perhapjen ne cfaredo
lloj forme te informacionit.

Te gjithe aksioneret, anetaret € Keshillit Mbikqyres, drejtoret (Drejtori i
Pergjithshem) dhe te punesuarit e tjere pergjigjen per pasojat € demshme ge 1
shkaktohen shogerise nga perhapja e paautorizuar e informacionit.

Neni 31: Marredheniet me punonjesit.

Marredheniet € shogerise me punonjesit rregullohen sipas legjislacionit mbi
marredheniet € Punes ne Republiken e Shqiperise.

Neni 32: Falimentimi, paaftesia ose vdekja e nje aksioneri.

Shogeria nuk prishet kur falimenton, vdes ose shfaq paaftesi fizike apo
mendore njeri nga aksioneret.

Neni 33 : Vula dhe logoja.

Shogeria“CLUB MUZIKOR" SHA ka vulen e vet, te rrumbuliaket ne gender
te te ciles vendoset logoja qe permban emrin e shogerise dhe adresen e selise
se saj.

Cdo dege (ose Filial) dhe perfaqesi-ka- giithashin-vulen-¢ vet me-specifikimet
perkatese dhe te ndryshme nga ajo ¢ shoqerise.

Neni 34; Mosmarreveshjet.
Per mosmarreveshjet midis aksionereve, te punesuarve dhe personave te trete

ne rast s¢ zgjidhja nuk arrihet me mirekuptim (konsensus) ajo behet objekt i
gjykates kompetente.

¥ o o
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Nenj}/35 : Rastet paparashikuara.

‘astet e paparashikuara ne kete Statut do te trajtohen sipas parashikimeve te
ligjit nr.7638, date 19.11.1993 " Per shoqerite tregtare" dhe akteve te tjera
ligjire ne fuqi.

Neni 36 : Gjuha, kopjet origjinale dhe nenshkrimi i statutit,

Ky statut eshte hartuar ne kater kopje, ne gjuhen shqipe dhe me viere te
barabarte.

Hartuesit e ketij Statuti € gjejne ne pajtim me vullnetin e tyre dhe e

nenshkruajne rregullisht ne Tirane, soe me date 1998.
AKSIONERET
Ioanis Dhudhuilaqis Nikolas Papadhopullos  Gjergji Shenko

torNV G, AaoudOuhAKNS Ibelaf‘ﬁwhr Gy Sliemio
& Arben Byly &
ﬁ/? & & /ﬂf///% /.:;a/vr'



L. IKA E SHQIPERISE

SIUS¥IA E NOTERISE
R, (958 Rep.
Nr. % [ Kol

VERTETIM

Vertetojme se sot me date 23 .03.1999 para meje
noteres u  paraqiten kerkuesit IOANIS DHUDHULLAQIS NIKOLAS
PAPADHOPULLOS ,GIJERGJI SHEMKO ARBEN BYLYKBASHI, per
identitetin e te cileve,pasi u sigurova, madhor, me zotesi te plote juridike per
te vepruar, te cilet deklaruan se sa me siper kontrata dhe statuti i shogerise
CLUB MUZIKOR SHA eshte bere me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe
une noterja e vertetoj sipas higjit.




LNA|

KERKESE
Kerkuesi:
kapital themeltar 2.000.000 Leke shqiptare dhe me seli ne adresen "Hotel
Pogner", Tirane.
Objekti: Regjistrimi i vendimit te Asamblese se Aksionereve te shogerise Anonime
“Club Muzikor" Sh.A.
dhe depozitimi i dokumenteve perkatese ne regjistrin tregtar.
Baza Ligjore: Ligji nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare” dhe Ligji nr. 7667,

date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar

nga shoqerite tregtare”,

Tirane, me 11.1 1./20003

O")

igj}'/ /,/’ Ny or

L A
i z gﬁ\j' | o /Zf%ﬁq

Shogeria "Club Muzikor" Sh.A. eshte nje shogeri r@jlstruar ne trin trc}g tar te Ljjykates se
ﬁ /aéftaﬁf{ €xt Za‘

GJYKATES SESHKALLES SE PARE, TIRANE

Shka;;es se Paret te Tiranes me vendimin nt, t dt 199 s@) te dgtf shi zﬁr n
\rben Bylykbashi, Ioanis Dopdtulakis, Gj 1Sh mko os Papadopoulos; /{{,{ﬂ{/ d(c'/f 7

_@f It /s O@/ oz

reve te shogerisenr.1, dt. 08.11. 003¢shte vend@sur ndr ¢ &7
L. (’
I neneve 15 par. 1 dhe 16, si dhe rikompozimi I organeve drejtuese te shoqerlse /;)w el WM}

‘g/
Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare” dhe Ligjit nr. 7667, date

28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shoqerite tregtare”,

kerkojme Gjykates suaj te regjistroje vendimin nr.3, dt. 20.05.2002 te Asamblese se Ortakeve te
B .1.1 : R

shoqerise "fternational | janguge Center" m dhe te depozitoje ne aneksin e regjistrit tregtar




dokumentet perkatese, bashkengjitur kesaj kerkese.
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KERKUESI

Gjergji Shemko
Gpergpr Shemko
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
Z{\MINISTRIA I- DREJTESISE
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"ERINI

VERTETIM

Ne Tirane . sot. me date 8.11.2003 . ne Zyren e Noterise. perpara meje Noterit Publik
Fgerem H.GAXHOLLI, i regjistruar ne Dhomene Noterise Tirane, me seli Bul. “Gjerg)
Fishta™ u paraqit personalisht :

GJERGIT SHEMKO . lindur ne Bilisht me 1968 me banim nelirane  madhore. me
zotesi te plote juridike per te vepruar . per identitetin ¢ te cilitu sigurova nepermjet
Leternjoftimit NR 0178763 i cili  deklaroi se sa siper eshte nje kerkese drejtuar Gjykates
s¢ Shkalles se pare Tirane e hartuar jashte kesaj zyre dhe e nenshkevar me vullnetin ¢
lire e te plote ne prezence te Noterit.

Une Noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

'-‘E_"m*““' NOTERI

H GAXHOI LI

Y



“Club Muzikor” SH.A
Tirane, Shqiperi

PROCESVERBAL nr # 01
i Mbledhijes se Asamblese se Aksionereve

E ftuar me inisiativen ¢ Keshillit Mbikqyres me dt. 15 Tetor 2003. Sot me, & Nentor
2003 ne seline e shogerise anonime “Club Muzikor”, Bul. “Deshmoret ¢ Kombit”, Hotel
Rogner, Europapark, Tirane, Shqiperi u mbajt seanca e Mbledhjes se Asamblese se

Aksionereve te shogerise anonime “Club Muzikor”,

Me Rend Ditor:

1) Vendim per ndryshimin e paragrafit te pare t nenit 15 te Statutit te shogerise.
2) Vendim per emerimin e Drejtorit te Pergjithshem.

Te pranishem:

7. Toanis Doudoulakis, zoteron 26% te aksioneve me te drejte vote,

7. Nikolaos Papadopoulos, zoteron 26% te aksioneve me te drejte vote.

w

7. Giergii Shemko, zoteron 24% te aksioneve me te dreite vote.

4. 7. Arben Bylykbashi, zoteron 24% te aksioneve me te drejte vote.




Anctaret e pranishmem vendosen qe drejtimi i kesaj mbledhjeje t’i jepet Z. Nikolaos

Papadopoulos.

Pasi shqyrtoi kuorumin e te pranishmeve dhe konkludoi (shih Neni 11, pj.(b) i Statutit) se

k}(}iseance e Mbledhjes se Asamblese se Aksionereve ndodhet ne kuorum, deklaron

ﬁa@ 1 e seances.

1). Z.Arben Bylykbashi, ne fjalen ¢ tij, permend se per arsye te mbarimit te mandatit te
Kryetarit te Keshillit Mbikqgyres, si dhe te ristrukturimit te shoqerise anonime “Club
Muzikor” dhe ne baze te Nenit 11, pj. (a) te Statutit, ai propozon kandidaturen ¢ Z.
Nikolaos Papadopoulos per emerim ne pozicionin e Kryetarit te Keshillit Mbikgyres te

shogerise annonime “Club Muzikor” sipas Nenit 15, te statutit.

Me tej, Z. Bylykbashi shton se anetaret e Keshillit Mbikqyres te shogerise, qe al
propozon jane: 1) Nikolaos Papadopoulos, 2) Arben Bylykbashi, 3) Ioannis Doudoulakis,
dhe se per arsye koherence me kete vendim, neni 15 i Statutit te shogerise duhet te
ndryshoje permbajtje, si me poshte:

Mandati i Keshillit Mikqyres se shogerise eshte per nje kohe te pacaktuar, derisa
Asambleja e Aksionereve vendos ndryshe. Vendimet e viefshme ne Keshillin Mbikqyres

merren me 50 % te votave te kapitali aksionar.

3) Per arsye te, mbarimit te mandatit te Drejtorit te Pergjithshem te shogerise, Z.
Papadopoulos propozon riemerimin per nje mandat te papercaktuar ne kohe te Z.
Giergji Shemko. Mandat i cili do te jete i pavlefshem vetem pas nje vendimi unanim

te Asamblese se Aksionereve, Neni 11, pj. a, b, ¢. te Statutit.

Pas diskutimit te temave te mesiperme Mbledhja e Asamblese se Aksionereve ne menyre

unanime:




VENDOSI

1) Te percaktoje perberjen e Keshillit Mbikqyres:

a) Z.Nikolaos Papadopoulos, Kryetar;
b) Z. Arben Bylykbashi, anetar;

¢) Z.loannis Doudoulakis, anetar.

Mandati i Keshillit Mikqyres se shoqerise eshte per nje kohe te pacaktuar, derisa
Asambleja e Aksionereve vendos ndryshe. Vendimet ¢ vlefshme ne Keshillin Mbikqyres

merren me 50 % te votave te kapitali aksionar.

2) Emerimin e Z. Gjergji Shemko ne pozicionin e Drejtorit te Pergjithshem te shogerise,
per nje mandat te papercaktuar ne kohe te z. Gjergji Shemko. Mandat i cili do te jete i
pavlefshem vetem pas nje vendimi unanim te Asamblese se Aksionereve, Neni 11, pj.

a, b, ¢. te Statutit

Per arsye se temat e rendit ditor te parashikuar u diskutuan dhe meqenese te pranishmit

nuk kane asnje kundershtim, kryetari i seances deklaron mbylljen e punimeve.

Ngarkohet avokati z. Ermir 1. Hajdini per tregjistrimin e keti] vendimi si dhe te kontrates
se shitjeve te kuotave ne rregjitrin tregetar te Gjykates se Shkalles se Paret te Rrethit

Gjyqesor te Tiranes.

/e




Ky vendim u perpilua ne tre kopje ne gjuhen shqipe dhe tnje kopje ne gjuhen greke me te

njejten vlere legale.

Ky procesverbal u mbajt dhe u firmos brenda dites.

AKSIONERET

1.Nikolaos Papadopoulos 3. lIoannis Doudoulakis

W’;Pﬁ DO POu‘ ¥e) ﬂ/ ! L"\’OL/‘? 05 perfaqe e;r me Prokure

nga WNiltolaos Papadopoul

2. Arben Bylykbashi . Gjergji Shemko

ﬁ/} Fon /27/?.//,, s é(g,eﬂg,rt'_ Shemkp

Y




) hY
REPUBLIKA E SHQIPERISE
pHOME FROTEREVE TIRANE

VERTETIM

. Ne Tirane, sot me 08.11.2003, perpara meje, Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, Egerem
Gaxholli, u paragiten:

- Arben Bylykbashi, lindur ne Bilisht me 1969, banues ne Tirane, mbajtes i pasaportes nr.
00099809,

_ Nikolaos Papadopoulos, i biri i Jorgiut, shtetas belen tindur ne Selanik me 1967, mbajtes 1
leternjofimit nr M 434666, banues ne Selanik, Greqi;

Gjergji Shemko, shtetas shqiptar lindur ne Bilisht, me 1968, mbjates 1 leternjofimit me nr 0178763,
banues ne Tirane;
madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cileve u sigurova nga
dokumentat identifikuese qe ata mbajne dhe z. loanis Doudoulakis, shtetas grek i cili perfaqesohet
me prokure te posacme dt05.11.2003 nga Nikos Papadopoulos.
Pasi une Noteri, i'u lexova dhe i'u shpjegova Procevebalin ¢ Asamblese se Aksionereve, ata me
deklarojne se e kuptojne, € pranojne dhe se eshte hartuar ne perputhje te plote me vullnetin e tyre te

'ire, dhe e nenshkruajne rregullisht para meje Noterit, gje te cilen € vertetoj sipas ligjit shqiptar.

NOTER

Eqerem Gaxholli
SRR MM/U
y 7] .‘
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KERKESE 41 6

Kerkuesi: Gjergji Shemko, Drejtor i Pergjithshem i bhoqms ub Muzikor’dhA. me

@/aduscn "Hotel

kapital themeltar 2.000.000 Leke sl 11p1mo

Rogner”, Tirane.
Objekti: Regjistrimi i vendimit te
“Club Muzikor" Sh.

dhe depozitimi i dokuiy

Baza Ligjore: Liginr, 7638, da

Tirane, me 06

GJYKATES SE SHKALLES SE XR .
Shogeria "Ciub Muzt@r” Sh.A. eshte nje shogeri e regjistruar ne regjistrin tregetar te Gjykates se Shkatles se

Pare tc Tiranes me vendimin,nr.21109. dt. 25.03.1999 sipas te drejtes shgiptare, nga ortaket: Arben

Bylykbashi. loanis Doudouiab{é, Gjergji Shemko, Nikos Papadopoulos:

Me vendim t¢ Asamblese te Aksionereve te shogerise nr.2. dt. 06.05.2005 eshte vendosur dhenia e Prokures

se Pergjitheshme z. Nikolao Papadhopulo.

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 7638. date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare™ dhe Ligjit nr. 7667, date 28.01.1993
“Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shogerite tregtare™, i kerkojme Gjykates suaj

te regjistroje vendimin nr.2, dt. 06.05.2005 te Asamblese se Aksionereve te shogerise "Club Muzikor” Sh.A.

dhe te depozitoje ne ancksin e reglistrit tregtar dokumentet perkatese. bashkengjitur kesaj kerkese.

KERKUESI

Gjergji Shemko

PA04000ev Lo Mot 4g)
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BLIKA E SHQIPERISE

STRIA E DREITESISE

A E. NOTERISE TIRANE
NR 23 S4 REP

NR <~ KOL

VERTETIM

Ne Tirane . sot. me date 6.05.2005, diten e Premte, ne Zyren e Noterise, perpara meje
Noterit Publik Eqerem H.GAXHOLLI, i regjistruar ne Dhomen e Noterise Tirane, me
seli Bul. “Gjergj Fishta™ u paraqit personalisht

Z. Gjergji SHEMKO, lindur ne Bilisht, i dtl.15.05.1968, me cilesine e Drejtorit t¢
Pergjtshem te Shoqerise “Club Muzikor “ SHA, me seli ne Tirane, Hotel * Rogner ©. me
pasaportc nr (}178763, i perfagesuar nga z. Nikolao Papadopoulos, shtetas grek. me
banim ne Greqi. Thesalonik. rruga Soulini, nr 8, me pasaporte nr 0 687384, madhor.
me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilit i ka leshuar Prokure te Posacme me nr
6784 Rep dhe nr 309 Kol date 11.12.2003, te Noterise Tirane, me Noter Eqerem 1.
GAXHOLLI . Z. Nikotao Papadopoulosme vullnetin e tij te lire ¢ te plote deklaroi se sa
siper eshte nje kerkese drejtuar Gjykates se Shkalles se pare Tirane per regjistrim 1¢
vendimit te Asamblese se Aksionereve te Shogerise si dhe per depozitimin e ¢
dokumentave perkatese nc regjistrin tregetar.

{fne Noteri ¢ vertetoj ate  sipas ligjit.

NOTERI

EM H GAXHOLLI




“Club Muzikor” SH.A
Tirane, Shqiperi

PROCESVERBAL nr # 02
| Mbledhjes se Asamblese se Aksionereve

E ftuar me inisiativen e Keshillit Mbikgyres me dt. 15 Mars 2005. Sot me, 6 Maj 2005
nc scline e shogerise anonime “Club Muzikor™. Bul. “Deshmoret ¢ Kombit” Hotel
Rogner, Europapark. Tirane. Shqiperi u mbajt seanca o Mbledhjes se Asamblese se

Aksionereve te shogerise anonime “Club Muzikor™.

Mec Rend Ditor:

1) Vendim per dhenien e Prokures se Pergjithshme z. Nikolaos Papadhopulos..

2} Te ndryshme.,

Te pranishem:

1. Z.loanis Doudoulakis, zoteron 26% te aksioneve me te drejte vote.

2. 7. Nikolaos Papadopoulos, zoteron 26% te aksioneve me te drejte vote.

3} 7, Giergji Shemko, zoteron 24%_ te aksioneve me te drejte vote,

4. Z. Arben Bylykbashi, zoteron 24% te aksioneve me te drejte vote.




Anetaret e pranishmem vendosen qe drejtini i kesaj mbledhjeje Ui jepet Z. Nikolaos

Papadopoulos.

Pasi shqyrtoi kuorumin e te pranishmeve dhe konkludoi (shih Neni 11, pj.(b) i Statutit) se
kjo scance e Mbledhjes se Asamblese se Aksionereve ndodhet ne kuorum, deklaron

hapjen e seances.

1). Z.Arben Bylykbashi, ne fialen e tij, permend s¢ per arsye te efikasitetit me te madh ne
funksionimin e shogerise ne tregun shqipetar vecanrisht ate bankar. s dhe te
ristrukturimit te shoqgerise anonime “Club Muzikor” dhe ne baze te Nenit 11, pj. (a) te

Statutit, ai propozon paisjen e Z. Nikolaos Papadopoulos me Prokure te Pergjithshme.

Me tej, Z. Bylykbashi shton se tagrat e kesaj Prokure duhet te shtrihen e te mbulojne
gjithe aktivitetet e nevojshme tregetare, nenshkrimin e kontratave tregetare ne emer dhe
per llogari te shoqerise si dhe nenshkrimin e kontratave te kredise ne cdo bank te nivelit

te dyte ne Rep. e Shqiperise etj.. Konkretisht ai propozon:

“Emerohet Z. Nikolaos Papadopoulos, shtetas Grek. me nr. leternjoftimi M 434666 dhe

pasaporte nr: 068 37 84. lindur me 05.09.1967, banucs ne Selanik. Greqi._si perfagesues

ligjor e fugiplote e i posagem i shoqerise “Club Muzikor™ Sh. A dhe i jepet atij e drejta qe

ne emer te shogerise, te hartoje e te nenshkruaje ¢do dokument te nevojshem, te
perfagesoj shogerine “Club Muzikor sh.a” perpara autoriteteve vendore apo qendrore
administrative, qjygesorc apo egzekutive, te kryej veprime bankare, terheqje apo derdhje
te hollash, apo nenshkruaj kontrata kredimarrjeje, nenshkruaj leter-krediti apo cdo

kontrate tjeter nga cdo banke e nivelit te dyte ne Shqiperi. ne emer dhe per logari te

Ly M Jy N



erise si dhe te nenshkruaj kontrata me pale te treta nc emer dhe per llogari te
qerise, gjitheashiu sipas giykimit te tij te emeroj per fagesucs te tij te posacem apo te
pe1 giithshem. kjo Prokure ¢ Pergjithshme eshte e pakthveshme ¢ parevokueshme ne kohe

deri ne nje vendim te dyte™,

Pas diskutimit te temes te mesiperme Mbledhja ¢ Asamblese sc Aksionereve ne menyre

unanime;

YENDOSI

1} Te paisi me Prokure te Pergjithshme z. Nikolaos Papadhopulos. sipas tagrave te

poshte permendura,

“Emerohet Z. Nikolaos Papadopoulos. shtetas Grek, me nr. leternjoftimi M 434666 dhe
pasaporte nr: 068 37 84. lindur me 05.09.1967. banues ne Selanik. Greqi, si perfagesues
ligior e tugiplote ¢ i posagem i shoqerise “Club Muzikor™ Sh.A dhe | Jepet atij ¢ drejla qe
e emer te shogerise. te hartoje e te nenshkruaje ¢do dokument te nevolshem, te
perfagesoj shogerine “Club Muzikor sh.a™ berpara autoriteteve vendore apo qendrore
administrative. gjyqesore apo egzekutive, te kryej veprime bankare. terheqje apo derdhje
te hollash, apo nenshkruaj kontrata kredimarrjeje. nenshkruaj leter-kredit apo cdo
kontrate tjcter nga cdo banke e nivelit te dytc ne Shqiperi. ne emer dhe per llogari te
shogerise si dhe te nenshkruaj kontrata me pale te treta ne emer dhe per llogari te
shoqerise. gjitheashtu sipas gjykimit te tij te emeroj perfagesues te tij te posacem apo te
pergjithshem, kjo Prokure ¢ Pergjithshme eshte e pakthyeshme ¢ parevokueshme ne kohe

deri ne nje vendim te dyte™.

(¥



Per atgye se temat e rendit ditor te parashikuar u diskutuan dhe meqencse te pranishmit
o

nuk_k‘i e asnje kundershtim, kryetari i seances dcklaron mbylljen e punimeve.

tregetar te Gjykates se Shkalles se Paret tc Rrethit Gjyqesor te Tiranes.
Ky vendim u perpilua ne tre kopje ne gjuhen shqipe me te njejten vlere legale.

Ky procesverbal u mbajt dhe u firmos brenda dites.

AKSIONERET
I.Nikotaos Papadopoulos 3. loannis Doudoulakis
Pﬁ PAD@? (O) /l/f b(OLA@] perfagesua 2rokure
nea Nikol apadopoulos
2. Arben Bylykbashi 4. Gjergji Shemko
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JBLIKA E SHQIPERISE

[STRIA E DREJTESISE
OMA E_NOTERISE TIRANE

25 8% REP

_KOL

VERTETIM

Tirane _ sot. me date 6.05.2005, diten e Premte. ne Zyren e Noterise. perpara meje

Noterit Publik Egerem H.GAXHOLLL, i regjistruar ne Dhomen e Noterise Tiranc. me

selhi
Avi
1.
2

3

Bul. “Gjerg) Anita IBRAJ, lindur ne Bilisht dhe me banim ne Tirane. Paliatet e
acionit. mbajtese e pasaportes nr 0922784
Arben BYI.YKBASHI , lindur ne Bilisht dhe me banim ne Tirane, Pailatet ¢
Aviacionit. mbajtes i pasaportes nr 1575826, me nr Personal 000301006504404
Nikolacs Papadopolous, me banim ne Selanik rruga Soulini, nr 18, me pasaporte nr
O 687384. dhe me banim te perkohshem ne Tirane, Hotel “ Rogner
Gjergji SHEMKO i biri i Nasit, i dtl. 15.08.1968, lindur ne Bilisht dhe me banim ne
Tiranc. Pallatet ¢ Aviacionit, mbajtes i pasaportes nr 0178763, i perfagesuar me
prokure te posacme nga z. Nikolaos Papadopolous, me banim ne Selanik rruga
Soulini, nr 18, me pasaporte nr O 687384, dhe me banim te perkohshem ne Tirane.
Hotel * Rogner
loanis Dhudhullaqis. i biri i Pavllos, i dtl. 28.04.1970, lindur ¢ banues ne Antheon
['7/A. Selanik te Gregise. me Pasaporte nr 400573, i perfagesuar me prokure t¢
posacme nga z. Nikolaos Papadopolous, me banim ne Selanik rruga Soulini. nr 18.
me pasaporte nr O 687384, dhe me banim te perkohshem ne Tirane, Hotel ™ Rogner

Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Ata

deklaruan se sa siper eshte Procesverbal nr 2 i Mbkedhjes se Asamblese se

Aksionereve i hartuar prej tij jashte kesaj zyre dhe e nenshkruar me vulinetin ¢ lire ¢ te
plote ne prezence te Noterit.
Une Noteri ¢ vertetoj ate  sipas ligjit.

NOTERI




Kerkuesi: ‘jSrgji Shemko. Drejtor i Pergjithshem i shogerise "Club Muzikor” Sh.A. me
kapital themeltar 2.000.000 Leke shqiptare dhe me seli ne adresen "Hotel
Rogner”, Tirane.
Objekti: Depozitim i vendimit te Asamblese se Aksionereve te shogerise anonime
“Club Muzikor" Sh.A.
Baza Ligjore: Ligji nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare™ dhe Ligji nr. 7667,

date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar

nga shoqerite tregtare™.

Tirane. me 31 Maj 2006

(G dgo 2 ke Leel

CIYKATES SE SHKALLES SE PARE, TE RRETHIT GJIYQESOR TIRANE Le” el ecg T
/3 o6 oFf

Shogeria "Club Muzikor” Sh A eshte nje shogert ¢ regjistruar ie regjistrin tregetar te Gjyvkates se Shkatle

Pare te Tiranes me vendimin nr.21109, dt. 25.03.1999 sipas te drejies shqiptarg
Bylykbashi. loanis Doudoulakis, Gjergi Shemko, Nikolaos Papadopoulios:
Me vendim 1e Asamblese te Aksionereve te shoqerise nr.3. di. 31.03.2006 esl dosur : a)dhurimi i nje

piese te aksioneve te kapitalit te shogerise. b) ndryshimi i selise se shoqerise

72K Dtecctee .

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 ~Per shoqerite egrare™ dhe LIL]II nLAJ667. datg 28.01,1993 el
“Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shoqerite tregtare™ i ROJITZ f‘}g suaj
te regjistroje vendimin nr.3, di. 31.05.2006 te Asamblese se Aksionereve te shoqgerise "Clubs "[unkor SPA
dhe te depozitoje ne aneksin e regjistrit tregtar dokumentet perkatese. bashkengjituy kesaj kerkese.
bocetlrake e seciee
KERKUESI \/{/y“ ‘9?///072/9 oy @{Z
GJERGJI SHEMKO < £ OY. O G

Gge)uﬁzb' Shem ko \//,@ac,e“ 3

@//93‘1)0)/.06’

C e
=



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

VERTETIM

- Ne Tirane, sot me 31.05.2006, perpara meje, Noterit te Dhomes se Notereve Tirane,
Pirro Stefani. u paragiten personalisht:

- Gijergji Shemko, i biri | Nasit, lindur ne Bilisht me 1968, banues ne Tirane, posedues i

pasaportes nr. Z 18199235
madhor, me zotesi te plote Juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nga
dokumentat identifikuese qe ai mban
Pasi une Noteri. i'u lexova dhe i shpjegova KERKESEN, ai me deklaron se e kupton. e pranon dhe
se eshte hartvar ne perputhje te plote me vullnetin e tij te Jire, dhe ¢ nenshkruan rregullisht para meje

Noterit, gje te cilen e vertetoj sipas ligjit shqiptar.

NOTER

PIRRO STEFANL
. -




“Club Muzikor” SH.A
Tirane, Shqiperi

\.

PROCESVERBAL nr # 03
| Mbledhjes se Asamblese se Aksionereve

E ftuar me inisiativen e Keshillit Mbikgyres me dt, 15 Mars 2006. Sot me, 31 Maj 2006
ne seline e shogerise anonime “Club Muzikor”. Bui. “Deshmoret ¢ Kombit”, Hotel
Rogner. Europapark. Tirane, Shqiperi u mbajt seanca e Mbledhjes se Asamblese se

Aksionereve te shoqerise anonime “Club Muzikor™
Me Rend Ditor:
I) Vendim per transferimin e aksioneve te kapitalit te shogerise

2) Miratimin e Kontrates se Dhurimit te aksioneve e Kapitalit te shogerisc,

3) Miratimin e ndryshimit te selise se shogerise.

Te pranishem:

—

. Z. loanis Doudoulakis, zoteron 26% te aksioneve me te drejte vote.

Z. Nikolaos Papadopoules, zoteron 26% te aksioneve me te drejte vote,

b

Z. Gjergji Shemke, zoteron 24% te aksioneve me te drejte vote.

e

Z. Arben Bylykbashi, zoteron 24% te aksioneve me te drejte vote.




i .(-‘! W j . . .
-P4st shqyrtoi kuorumin e te pranishmeve dhe konkludoi (shih Neni 11, pj.(b} i Statutit) se

e

kjo seance e Mbledhjes se Asamblese se Aksionereve ndodhel ne kuorum, deklaron

hapjen e seances.

1}. Z. Nikolaos Papadopoulos. ne fjalen e tij. shpreh vullnetin e tij per transferimin e
plote te aksioneve te tij ne cmer dhe per llogari dhe me 1o drejia te plota pronesie z.
Arben Bylykbashi dhe ne kete menyre ai del nga shogeria anonime “CLUB MUZIKOR”
SH.A.

2) Vullneti i aksionereve te kesaj shogerie dhe vecanrisht i z. Nikolaos Papadopoulos dhe
z. Arben Bylykbashi, persa i perket transferimit te aksioneve te kapitalit te shogerise,
shprehet i qarte dhe i lire sikurse pasqyrohet ne kontraten perkatese.

Pra, pas miratimit 1c kontrates per transferimin e aksioneve te kapitalit te shogerise, si me

siper. shperndarja e aksioneve te kapitalit te shoqerise rezulton si me poshte vijon:

Z.. Toanis Doudoulakis, zoteron 26% tc aksioneve me te drejte vote.

Z. Nikolaos Papadopoulos, zoteron 0% te aksioneve me te drejte vote.

Z. Giergji Shemko, zoteron 24% te aksioneve me te drejte vote.

Z. Arben Bylvkbashi, zoteron 50% te aksioneve me te drejte vote,

3. Z. Gjergji Shemko per arsye te rritjes se efikasitetit te shoqerise propozon ndryshimin e
selise se shoqgerise, dhe konkretisht zhvendosjen ne scline e re ne Bulevardin “Deshmoret

¢ Kombit™, Hotel Rogner Europapark.

Pas diskutimit te temes te mesiperme Mbledhja ¢ Asamblese se Aksionereve ne menyre

unanime:



VENDOST

1. Te aprovoje transferimin e aksioneve te kapitalit te shogerise.

D

Te miratoje Kontraten e Dhurimir te aksioneve te kapitalit te shoqerise.

Te miratoje ndryshimin e selise. Selia e re e shogerise ndodhet ne Bulevardin

Lad

“Deshmoret e Kombit”, Hotel Rogner Europapark. Tirane

Pra, pas miratimit te Kontrates se Dhurimit te aksioneve te kapitalit themeltar, si me

siper, shperndarja e kuotave te kapitalit te shogerise rezulton sj me poshte vijon:

Z. loanis Doudoulakis, zoteron 26% te aksioneve me te drejte vote,

Z. Nikolaos Papadepoulos, largohet nga shogeria.

Z. Gjergiji Shemko, zoteron 24% te aksioneve me te drejte vote,

Z. Arben Bylykbashi, zoteron 50% te aksioneve me te drejte vote,

Per arsye se temat e rendit ditor te parashikuar u diskutuan dhe meqenese te pranishmit
nuk kane asnje kundershtim, kryetari i seances deklaron mbylljen ¢ punimeve.
Interpretimi dhe perkthimi nga gjuha shqipe ne gjuhen greke dhe anasjelltas u krue nga z.

Ermir I. Hajdini.

Ngarkohet avokati z. Ermir 1. Hajdini per rregjistrimin ¢ ketij vendimi ne rregjistrin

tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Gjygesor te Tiranes.



Ky vendim u perpilua ne tre kopje ne gjuhen shqipe me te njejten viere legale.

\

)
15Ky procesverbal u mbajt dhe u firmos brenda dites.

'J."r x?l‘

1.Nikolaos adopoulos

PA0ADODOULO) AIUOLAC)

2. Arben Bylykbashi

/,7} 5“/% /O//éf//éyy /’Lv'

AKSIONERET

3. loannis Doudoulakis

perfaqesuar me Prokure
nga Nikolaps ljiggﬂxlos
L o
Zo T

4. Gjergji Shemko
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Ne Tirane, sot me 31.05.2006, perpara meje. Noterit te Dhomes se Notereve Tirane,
Pirro Stefani, u paragiten personalisht:

- Arben Bylykbashi, i biri i Selamit. dtl. 1969 lindur e Bilisht. banues ne Tirane.
posedues i pasaportes shqiptare me nr. 1575826:
- Nikolaos Papadopoules. i biri i Jorgios. shtetas grek lindur ne Sclanik me 1967, mbajtes

1 leternjofimit nr M 434666. banues ne Selanik. Gregi:

- Gjergji Shemko, i biri i Nasit. lindur ne Bilisht me 1968. banues ne Tirane. posedues i

pasaportes nr. /. 1819925

madhore. me zotesi te plote juridike per te vepruar. per identitetin e e cileve u sigurova nga
dokumentat identifikuese ge ata mbajne dhe z. Toanis Dudulakis. shtctas grehs ddur dhe banues
ne Setanik, Greqi me 28.04.1970, posedues i leternjotiimit grek nre X 766981, 1 cili perfagesohet
me prokur te posacme te dt. 23.05.2006 nga z. Nikolaos Papadopoulos i biri i Jorgios. shtetas
grek lindur ne Selanik me 1967. mbajtes i leternjofimit nr M 434666. banues ne Selanik. Greqi
Pasi une Noteri. i'u lexova ddhe i'v shpjegova PROCESVERBALIN, ata me deklarojne se e
kuptojne, e pranojne dhe se eshte hartuar ne perputhje te plote me vullnetin e tyre te lire, dhe e

nenshkruajne rregullisht para meje Noterit. gje te cilen e verteto] sipas ligjit shqiptar.

NOTER




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE LT e
REP NR. sz} (Puliat o taksés shtetiérore prej ‘7@@ .Leié@%e likuz
KOL NR.--ZQ;/ neE KopJyen e nosgerit) \‘ /
\ :F“ ',‘;
KONTRATE DHURIMT

Sot ne Tirane, me date 31 Maj 2006, perpara meje Noterit Pirro Stefani u paragiten

paiet si me poshte;

DHURUESI: Nikolaos Papadopoulos, i biri i Jorgos, dtl.1967 ne Selanik, Greqj,
shtetas grek, posedues i leternjoftimit grek me nr. M 434666, i cili me poshte do te

quhet "Dhuruesi ™, dhe

PRANUESI:  Arben Bylykbashi i biri i Selamit, dtl. 1969 lindur ne Bilisht, banues ne
Tivane. posedues i pasaportes shqiptare me nr. 1575826, i cili me poshte do te quhet

“Pranuesi”;

OBJEKTTI: Shogeria anonime “CLUB MUZIKOR™ SH.A eshte rregjistruar ne
rregjistrin tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit (jyqesor Tirane me Vendim
nr. 21109, dt. 25.03.1999 eshte regjistruar si person juridik shoqeria "CLUB
MUZIKOR" SH A .“Dhurwesi” aksioner i shoqerise anonime “CLUB MUZIKOR”
SH.A me 26% te kapitalit te shogerise dhuron aksionet e tij aksionerit te po kesaj
shogerie z. Arben Bylykbashi dhe del nga shoqeria. Aksionet e “Pranuesit” pas ketij

dhurimi arrijne ne 50% te kapitalit te shogerise

Me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin ¢ te cileve u sigurova nga
dokumentat identifikuese qe ata mbajne.
Ata me deklaruan se deshirojne te lidhin kete Kontrate Dhurimi me permbajtjen si me

poshte vijon:



L. "Dhuruesi”, pas vendimit paraprak te Asamblese se Aksionereve te shogerise “Club
Muzikor sh.a”, nr.3, dt. 25.05.2006, dhuron pjesen e aksioneve e tij pre] 26% ne
.+ “I\shogerine anonime “CLUB MUZIKOR” SH.A. dhe del nga kjo shogeri.

AN i=
© 2. 26% (njezet e gjashte) te kapitalit aksionar te shoqerise i perkasin 26 aksione.

"Pranuesi” deklaron se i pranon dhe se bashku me aksionet. merr persiper detyrimet

qe pereaktohen ne Aktin e Themelimit dhe Statutin e kesaj shogerie.

4. Pjesa e aksioneve ge i perkasin " Pranuesit” pas kesaj Kontrate Dhurimi eshte 50%

¢ kapitalit aksionar te shqerise anonime “CLUB MUZIKOR"™ SH.A.

5. Njoftimet apo kerkesat ose komunikim tieter sipas dhe per arsye te kesaj Kontrate

Dhurimi do te behet me shkrim.

Interpretimi dhe perkthimi nga gjuha shqipe ne ate greke u krye nga z. Ermir Hajdini,
te cilin une Noteri ¢ verteto] sipas ligjit,

Palet Kontraktuese pasi lexuan kete tekst. shprehin se Kontrata e Dhurimit eshte
konform vullnetit te lire te tyre. dhe firmosin si me poshte une Noteri e vertetoj sipas
ligjit.

PALET KONTRAKTUALFE

"PRANUESI"

NIKOLAOS PAPADOPOULOS ARBEN BYLYKBASHI

/4/?5)44 /l//(?//p)/zt

NOTER

PIRRO STEFANI




™~

S, PROKURE E POSACME

F@{fé .Ng Selanik, Greqi, sot me 23 Maj 2006, I nenshkruari loanis Doudoulakis, shtetas
Faof

o \\c\ hGl‘ek lindur ne Selanik, Greqi me 28.04. 1970, mbajtes i leternjoftimit grek me nr X

- "( = 766981, banues ne Selanik, Gregi, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar,
['cili me vullnetin e tij te plote e te lire deklaroj sa me poshte vijon:
“Une i nenshkruari loanis Doudoulakis, emeroj Z. Nikolaos Papadopoulos, shtetas
Grek, lindur me 15.09.1968, banues ne Selanik, Greqi, si perfaqesuesin tim te
posagem dhe i jap atij te drejten ge ne emrin tim, te hartoje e te nenshkruaje ¢do
dokument te nevojshem, ne mbledhjen ¢ Asamblese se Aksionereve te shoqerise
ancnime “Club Muzikor SH.A”.
Pasi lexohet me ze te larte tekst] i kesaj prokure, Z. Ioanis Doudoulakis, i perfagesuari

deklaron se permbajtja e kesaj prokure perputhet me vullnetin e tij te plote e te lire

dhe nenshkruan rregullisht, ne pranin e autoriteteve policore greke sipas ligjit Grek.

Vertetohet ortgjinali i firmes se loanis Doudoulakis i Pavlit
REP- A/N.AS

X 766981/ 05-12-03

Selanik 23 maj 2006

GEORGIADOU KIRIAKI
{Nepunesi i Prefektures)
VULA- FIRMA

Une perkthyesi. Ermir Hajdini deklaroj se teksti i mesiperm eshte perkthim i sakte i
ougunaht ne gjuhen greke.

Ermir Hajdini, Tiral&x:tis Maj 2006
< e



VERTETIM PERKTHIMI

A

Tar
JE,)% Un‘é\perkthyesi, ERMIR HAJDIN] deklaroj se teksti i mesiperm eshte perkthim i

k)

:5:?% szi_kgi origjinalit ne gjuhen shqipe.
=

e k."’\
AVNER X

BEBAIOQYH METADPAYHY

O vnoyeypapevog ERMIR HAIDINI. dnheve ot 1o TUPUTUNVT)  UROTELEL TGN

HETAPPUoN 10V aZfUviKov TPOmTOTUTOV.

META®PAZTHL
ERMIR HAJDINI, Tirane me 25 Maj 2006

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHé) E NOTERISE TIRANE
Nrf24¥2 Rep.
nr .tg Q'J K.OJ...
YVERTETIM

Une Notert PIRRO STEFANI. vertetoj se njoh ne cilesine e perkthyesit z. Ermir

Hajdini. ;o
Dhe ai firmos rregullisht ne-pranine time dhe une noteri e vertetoj kete sipas ligjit ;=
PR ™~ ) '
| ™

shqiptar. Vs
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AHMOKPATIA THE AABANIAT ,
EYMBOAAIOTPA®DEIO TIPANOQN
BEBAIQYH

O vroyeypapevog PIRRO STEFANI. ZupPorotoypuos. feformve ot yvopilo tov
x. Ermir Hajdini oty 10t 1ov petappast kut CKENOZ DIOYPUPEL EVIOTOIOV HOD
0TS O VOLIOS OpLLeL.

LYMBOAAIOTPA®OZ

PIRRO STEFANI



EZ0YXIOAOTHEH

Liuepo ot Oeccodovikn otg 23 Maiov 2006, éyoviag uvmoyn 1o &pOpe 13-18 ToU
Katagratikod g Avovoung erapiog "CLUB MUZIKOR SH.A", o umoyeypuuuévog
Aovdovhiaxng Iwévwvng tov adrov yevwnBeic otig 28 / 04 / 1970, kérowog Becouiovikng ,
Exrada , 'EAANY vmijkoog, kdroxog Tov ur ap. Acdtiov Tavtémtag X 766981,

EEOYZIIOAQTS

Tov x Nixérao Taradénovio tov Tswpyiov, kdrtowog Ogocakovikng AlPaviag oOmwg
gknpocmmiaey, AdPer amogdoeig kubhg Kut yneiler ko uroyphpst ke yypago aro dvopa
Kot Yo Aoyopacpd pov kabog kat kdbe dAAn mpdd oyeTIKG e TNV avTIKATEOTOS NOV O
Fevikn Zuvékevon tov peroxdv g Avovopng stapiag "Club Muzikor sh.a" pe npeptiow
Ouwitaln petald GAAoV kol "ty adloyl) ToL KOTUGTATIKOD TG £Toiping”, oOPQMVE NE TV
OYETIKT APOGSKANON KaBdE Kal 08 GAREG IE GYETIKG QVTIKEIIEVO |

Anddve ot avayvopilm g 1woypd Kibe TPEEn Tov ekmpocsmIOU oY GAve-avapepodon

GUVEAEDOT KO YIVOLEVO GTO OVONG KOL Y10 AOYUPIOTHS LoD,

Exdidw myv mopodoa £xovtag TARPT GUTOYVOGIE TOV CUVETELGY TG




KERKESE

KERKUESIT : 1. Ioanis Dhudhullaqis, 1 biri 1 Pavllos, dtl. 28.04.1970,
lindure banues ne Antheon 17/A Selanik te Greqise,
me leternjoftimi N-0400573. .05
2. Nikolas Papadhopullos, 1 biri i Jorgjios, dtl. 1967, lindur dhe
banues ne Akiliu 7, Siges Selanik te Gregise, me leternjoftimi
Nr.M-34666;
3. Gjergji Shemko, i biri i Nasit, lindur me 15.08.1968, lindur
dhe banues ne Bilisht , me leternjoftimi nr. 017863;
4. Arben Bylykbashi, i biri i Selamit, dtl. 1969, lindur ne Bilisht
dhe banues ne Tirane, rruga "Reshit Collaku", pallatet
Shallvare, shk.7, ap.99;

OBJEKTI;  Regjistrimin si person juridik te shogerise anonime “CLUB

MUZIKOR" SHA ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992 “P QQ
shogerite tregtare” ) '
IB .
. . O
PERPARA GJYKATES SE RRETHIT | 3’Q
. Y
J TIRANE

Ne kerkuesit jemi ortak te shogerise anonime pa oferte publike te

emertuar CLUB MUZIKOR" SHA me ortak.Joanis Dhudhullagis, Nikolas Papadhopullos,
Gjerggi Shemko dhe Arben Bylykbashi , Drejtor : Gjergji Shemko.

- Me kapital fillestar 2.000.000 leke.
- Selia e shogerise eshte ne Tirane, rruga "Tasim Shehu,pali.1, ap.8.

- Objekti i shogerise do te jete - Ne fushen e perhapjes se vlerave

kuiturore e artistike shqiptare si brenda dhe jashte vendit nepermjet
transmetimit me radio private. Te organizoj, menazhoj me persona fizik e
juridik shqiptar dhe te huaj ne te gjitha fushat e artit si shfaqje artistike, si
filmike , koncertale, teatrale, reklama.

Kerkeses 1 bashkelidhim ;
a) Statuti i shogerise anonime pa oferte publike “CLUB MUZIKOR" SHA
b) Kontraten per themelimin e shoqerise anonime pa oferte publike " CLUB

MUZIKOR" SHA

c¢) Derdhjen e kapitalit fillestar
_ ’me\q‘ ""\5 _AD;DOL.\\(‘ RKUESIT !’f/ﬁf Tqure do ) 0%
1I0ANIS DHUDHULLAQIS NIKOLAS PAPADHOPULLOS
GJERGJI SHEMKO  ARBEN BYLYKBASHI '

é(}w%l Shewke . 2, /g%&/f,}/ﬂ?{/‘.

gy



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE

NRAY Y2~ Rep.
Nr. — Kol.

VERTETIM

Vertetojme se sot me date &3 03.1999 para meje
noteres u paraqiten kerkuesit IOANIS DHUDHULLAQISNIKOLAS
PAPADHOPULLOS LGJERGII SHEMKO ARBEN BYLYKBASHI, per
identitetin e te cileve,pasi u sigurova, madhor, me zotesi te plote juridike per
te vepruar, te cilet deklaruan se sa me siper kontrata dhe statuti i shogerise
CLUB MUZIKOR SHA eshte bere me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe
une noterja ¢ vertetoj sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

wr._1f

VERTETIM

Vértetohet se sot m& daté 24.03,1999 ( néntédhjete nénts)
ng dhomén e Notereve né Tiran& para meje noteres Liri Gjoliku
ik paragitén personalisht Arben Bylykbashi, i biri i Selamiut
dhe i Mines, dtl. 1969 lindur né Bilisht dhe banues né Tirans
rruga "Reshit Collaku, pallatet Shallvare, shk.7; &p.99 me
leternjoftimi 0099809 madhor, me zotesi t& plotd juridike pér t&
vepruar i cili derdhi para meje prané€ ké€saj arke shumén prej
dy milion leke si kapital fillestar i shoqré&rissg anonime
CLUB MUZIEQR SHA.

Menjéheré pas regjistrimit t¢ ké&saj shogérie né

Zyrén e Regjistrit Tregtar do t€ terheqd kété shumé.

NOTERE ___




